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I samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan 

 

I benkrossens ljus 

I slutet av september var några från Hembygdsföreningen och besökte Anna-Linda 

Gabriels utställning ”I benkrossens ljus” i Kalmar. Utställningen fanns på Funkabotorget i 
Kalmar under oktober månad. Vi bestämde att vi ville ta utställningen till Algutsboda.  

Besök på utställningen i Kalmar: Kurt Lindblom,      Maja Heuer berättar om odling förr och nu 

Anna-Linda Gabriel, Vivi-Ann Ekström,  
Thomas Ekström. 

Den 12 oktober bjöd vi in till ett berättarcafé i Algutsboda 

hembygdsgård. Maja Heuer, som bl.a. jobbar för Kalmar läns 

museum, berättade om odling förr och nu. De 26 besökarna 

förmedlade sina erfarenheter, och det blev ett mycket trevligt 

samtal. Anna-Linda berättade hur man kan använda benkross 

i glasmassa för att få ett vitt glas. Benmjöl kan användas till 

mycket och förr var det näring till jordbruket. Hon visasde 

sina foton av föremål från Algutsboda hembygdsförening, 
vilka hon har kombinerat med sina vackra glaspjäser.  

I somras anordnade Anna-Linda en workshop i 

lantbruksmuséet i Algutsboda med deltagande av både 

ungdomar och äldre. Där hittade de bl.a. en handdriven 

benkross och även andra föremål som hon såg som 

användbara i sina projekt. Vi fick också titta på delar ur 

Algutsboda sockenfilm med odlingsmetoder från förr.  I 

denna film har Anna-Linda lagt till inspelningar med 

ungdomar som provar på odling idag. Det blev ett mycket 
lyckat berättarcafé.  

Anna-Linda Gabriel 

http://www.algutsbodahembygdsforening.se/
mailto:info@algutsbodahembygdsforening.se


2 
 

Onsdagsgruppen 

En trappa gör man väl enkelt! Nja, man måste 

fundera lite först. Delar av onsdagsgruppen, 

Ulf, Kjell och Thomas, slår här sina kloka 
huvuden ihop och kommer på en lösning. 

Så här blev trappan! De kan vara stolta över 

sitt arbete. Trappan har de nu satt fast på 

baksidan av scenen i hembygdsparken. Ja, nu 

är det bara två trappor kvar. De ska vara på 

framsidan av scenen. Bra jobbat killar! 

Onsdagen därpå började de med de två återstående trapporna. De var lite mer 

komplicerade, men arbetet fortsätter. 

Kommande aktiviteter 

Alsboafton med spökrunda och utställningar blir det i 

hembygdsgården den 2 november. Spökrundan 

kommer att starta 17.00 och håller på till 20.00. Vi 

bjuder på glögg och pepparkakor. Klass 4 i 

Johansfors skola säljer våfflor i Nybygget. Utställarna 
finns också i Nybygget. 

Se upp för spöken! De kan finnas var som helst. 
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Berättarkväll den 13 november – Hjärtligt Välkomna! 

Nyhetsbrev Oktober 2024: Marianne Henningsson (text och foton - där inget annat anges), på uppdrag av 
evenemangskommittén 2024-10-31. 


